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TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞINA

Aşağıda belirtilen sorularımın Adalet Bakanı Yılmaz TUNÇ tarafından Anayasa’nın
98’inci ve TBMM İçtüzüğünün 96Tncı ve 99’uncu maddeleri uyarınca yazılı olarak
cevaplandırılmasım arz ederim.

Gülcan KAÇMAZ SAYYİĞİT

Van Milletvekili

Cezaevlerinde yaşanan kötü muamele, hak ihlalleri ve işkence vakaları sıklıkla raporlara
yansımaktadır. Çünkü ağır hasta mahpuslara yönelik uygulamalar yaşam hakkım ortadan

kaldırırken tutuklu ve hükümlülere yönelik insanlık dışı ve onur kırıcı muamele eksik

olmamaktadır. Yozgat 1 NoTu T Tipi Kapalı Cezaevi’nde artan hak ihlalleri de siyasi iktidarın
sessiz kalmasmm bir sonucu olarak ortaya çıkmaktadır. İnsan Haklan Demeğinin (İHD)
kamuoyuyla paylaştığı raporda; tahliyelerin birçok kez ertelendiği, tutsaklann revire
götürülmediği ve dilekçelere cevap verilmediği vb. birçok hak ihlali yer almaktadır.

Yozgat 1 NoTu T Tipi Cezaevinde birçok mahpusun tahliyesinin “iyi halli değil”

denilerek aylarca ertelendiği belirtilmektedir. Bunun yamnda mahpuslann muhtelif mercilere

yazdıklan dilekçelerin akıbetinin öğrenilemediği, dilekçelerle ilgili evrak kayıt ve numaraların

mahpuslara verilmediği ifade edilmektedir. Bir mahpus da dilekçelerin akıbetiyle ilgili cezaevi
personelinin “Bizi şikâyet ettiğiniz için dilekçeleriniz vermiyoruz.” dediğini aktarmıştır. Bir

diğer önemli sorun da mahpuslarm sağlık hakkının engellenmesidir . Çünkü hazırlanan raporda,
mahpusların revire çıkarılmadığı belirtilmiştir. Raporda, cezaevi idaresinin revire çıkarmak için
dilekçe toplayarak her ayın ikinci haftası cuma günü revire çıkarılacağı ifade edilmesine rağmen
3 aydan fazla bir süredir mahpuslarm revire götürülmediği yer almaktadır.

Bu bağlamda;

1- Yozgat 1 NoTu T Tipi Kapalı Cezaevi’nde hak ihlallerinin arttığı hakkında

Bakanlığımzm bir bilgisi bulunmakta mıdır? ,

2- Yozgat 1 No’lu T Tipi Kapalı Cezaevi’nde hak ihlallerinin' artmasının sebebi he'dif^?:

Bununla ilgili herhangi bir araştırma yapılmış mıdır?

3- Yozgat 1 No’lu T Tipi Kapalı Cezaevi’nde infazını tamamlayan kaç mahpus
bulunmaktadır? “İyi halli değil” denilerek tahliyesi ertelenen kaç mahpus vardır?

4- Yozgat 1 No’lu T Tipi Kapalı Cezaevi’nde mahpuslann ilgili, mercilere yazdığı
dilekçeler için mahpuslara neden evrak kayıt ve numara verilmemektedir?
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5- Yozgat 1 No’lu T Tipi Kapalı Cezaevi’nde bulunan hasta mahpus sayısı kaçtır?

Hasa mahpuslann tedavi ve sağlık hakkmın gözetilmediği doğru mudur?

6- Yozgat 1 NoTu T Tipi Kapalı Cezaevi’nde mahpuslar neden 3 aydan fazla bir
süredir revire çıkarılmamaktadır?

7- Yozgat 1 No’lu T Tipi Kapalı Cezaevi’nde “Bizi şikâyet ettiğiniz için dilekçeleriniz
vermiyoruz.” denilerek dilekçelerin ilgili yerlere ulaştmlmadığı iddiası doğru
mudur?

8- Yozgat 1 No’lu T Tipi Kapalı Cezaevi’nde hak ihlallerinin önüne geçilmesi

amacıyla herhangi bir adım atılmış mıdır? Bu kapsamda neler yapılmıştır?


